
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 174í. odst, 2 zákona t. 89/2012 Sb.. obíafiský zákoník, v platném znénf 

Smluvní strany:

StátutámI místo Most
IČO: 002 66 094
sídlem: Radniční 1/2,434 01 Most
zastoupená: Mgr. Janem Paparegou, primátorem místa
(dále jen „objednatel*')

Technické služby místa Mostu^ a.s.
IČO: 640 52 265
ádlcro: Bllnická 164.434 01 Most • Velcbudice 
zastoupená: Pavlem Hlaváčkem, ředitelem společnosti 
(dále jen ..zhotovitel")

I.
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 10. 2017 uzavřely Objednávku Č. 1387/01/2017 na jejímž 
základe objednatel objednal u zhotovitele navezení omice na plochu pro dětské hřiště nacházející se 
v Mostě. mést:*ké části Rudolice, Předpokládaná cena byla stanovena na 44.770,- KČ. Dne 29. II. 
2017 došlo Změnovým listem č, 1 k navýšení předpokládané ceny díla, a lo na částku 78.966,21 Kč.

2. Otgednatel probl^je, že je povlmiýTO subjeklem pro zveřejňováni v re^stru smluv a má 
povinnost uzavřenou Objednávku č. 1387/01/2017 ve zněni Změnového listu Č. 1 (dále jen 
„smlouva") zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znčni 
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že personální chybou na straně objednatele nedošlo k uveřqnění 
smlouvy v registru smluv ve Ihůtě 30 pracovních dnů od podpisu smloiivy, lak jak to stanoví zákon 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ale až po této Ihůtě, konkrétně dne 8. 1. 2018, 
tedy v době, kdy obč smluvní strany již ze smlouvy plnily.

4- V zájmu úpravy vzájemných práv a povirmosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svMomlm závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku včasného neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

n.
1. Smluvmi strany sí tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah v/ájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy (Objednávky č. 1387/01/2017 ve znéní Změnového listu Č. 1), která tvoří pro tyto účely 
přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 
dnů od dala jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují. Že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané 
smlouvy po\*ažují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášel vůči druhé smluvní straně nároky z, liiulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní sírany prohlaSuji. že veškerá budoucí plnění z téio smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

111.
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stqnopis.

Příloha č. 1- objednávka C. 1387/01/2017 ze dne 9.10.2017 a ZLč. l ze dne 29.11.2017

V Mosté dne: • h •Ü zjig v Mostě dne: 8 3.20f3

zástupce objednatele

Pavel Hlaváček 
ředitel společnosti 
zástupce zhotovitele

Datum
JméDO, příjmem / pN|>. 

m^anizace
Funkce. ORJ Podpis

Zoracovii^ap'l'v: Referent Ol

Vedoucí odbonj; i Vedoucí Ol

Správce rozpočUi: Ekonomka Ol

FT I npAHmlnSnÄ wMrtiávka FinodmInénV závazek Kč |vč. ÓPI if /

□oodiJOTB de minimis Dveřeiná podpora - bloková výjimka

Za 07 pobouáhVa: } 8 »te Referenl OF

.AK - privTTč posoudii/a:
Uveí^jnč

Advokátoí 

kancelář ^

nl v resislru smluv: üNE 0ANO 

Anonvraizovít smlouvu: DNE Sáno 

Za VM schválila: ^ •03* 
Náměstek

Schváleno v:

□ni□

ZmM

DaTum uveřejnění smlouvy:
^07námka:

ID smlouw z rezistru smluv:



STATliTÂRNi MĚSTO MOST 
RadaířDÍ p. 1/2, 434 69 MOST

http: //w w w.mesTo^mosl.cz 
IČ; 00266094 DlC: CZ00266094

\ \ KI >VN) SPOJENI
CiSl-U ÚČIU; 

V MOSTE DNE:09.I0.2017 
VYŘIZUJE: 
TEl.EFON: 476 448 265 
E"MAIL: 

OBJEDNÁVKA CISLO: 1387/01/2017
DODAVATEL: Technické služby mésta Moslu a.s., Dflnícki 2.p.l64, Velebudíce, 43401 Most 1 
IČ: 640S2Ž65 DIČ: CZ6405226S

Slalulární inésto Most u Vás objednava:

Navezení omicc na plochu pro délské hřiálé v Rudollcích.

Jedná se u zadání formou výjimky dle čl. 9, bod 1 Pravidel pro zadáváni a pridiéh vef^ných zakázek malého 
rozsahu.

Dodávka určená pro: Magistrál mésia Mostu 
Lhůta dodání: do 30.11.2017 
Místo dodáni: Most • Rudolice 
Předpokládaná cena bez DPH: 37 000,00 Ki 
Předpokládaná cena vč. DPH: 44 770,00 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne

SmJuvai podmínky objednávky:
1) Smluvní sírany výslovné souhlasí stím. aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené satulámim 

mésiem Most, která bude přístupná dle zákona é. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informadm, ve 
znéoí pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemstv í 
a udělují svolení k jejich q>řístupnřni ve smyslu zákona č- 106/1999 Sb,, a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplněni termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výší denně 
0,5% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodleni. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůté, ceně, při dodržem' předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-Ií z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k taktuřc doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána jrfedávacim 
protokolem objednateje. Změny v objednávce vč. termínu plnění lze provést pouze změnovým listem 
objednatele Z_OI_013, který má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč vedouc! odboru investic.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručeni, pokud bude obsahová veškeré 
náležitostí.

8) Neodstrani-lí dodavatel vady v přimérené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranil vady 
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodleni s odsirahovánim vad činí Částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodleni s odstraňováním vad.



10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců,

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. t. 340/2015 Sb., o zvldltních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o rcgistt^ smluv) zveřgnj tuto

___objednávku objednatel.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele z^Utlt DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný ůčet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by sc dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona Č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zmlátí základ daně 
2 faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na ůčct správce daně

pro Ústecký kraj

pod vanabilním symbolem  konstantní symbol ě.  specifický symbol (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednaiele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně. 
na který dodavatel plati DPH.

Smluvní strany pruhlašuji, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodně vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL

vedoucí odboru investic
KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(íprávce rozpočtu)

Dne:....
=7 -fp

íl. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PÓDrtS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE TODAVATELEi

Dne:...

/f. /e?.

euéééMieeMMi •••vvveei IMI



MmMZ 01 on

Změnový list £. f ze doe 29.11.2017

{Název iisti stavby (PS, SO);

Název stavby:

Císk^ smluvního vztahuT
Navezení oratce na plocbH pro džtíké bříátl v Rvdolteícb.

1387/01/201?

Na základl oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžaduji provést zménu smluvní dokumentace ve smysíu 
objednávky. Zrnina se týkÁ technkkäio řtiení díla s dopedem na cenu a lermln dokooteii díla.

Původní řeženJ dle anluvnl ISL V pAvodnüD feéeoJ bylo navrženo navezení omtee a dorovnání cerémi
pouze v místech po vybouraných silničních panelech, Teraiín dokonCeoí úprav t^l do 30. U.2017.

Novéfeáení; Prostor pro navezení omice byl rozšířen o plochu mezí oplocením u hasičské zbrojnice a plochou
pro budoucí sportovni hfijtf. Nový leirnín dokončení byl stanoven na 8.12.2017.

Zdúvodniní zmiov: Po carové oplocení u hasičské zbrojnice byk) zjišténo, že dochází k obnažování betonových 
|patdc oplocoi ve svažitém terénu. Proto bydo rozhodnuto i v tomto prostoru provéet úpravu navezením omícc $j 
vysvebcriidúin až k plcptcu VzhVedein ke špatným kbjnad^tým podmínkám oébyio možno vtiúedem kvtú 
rozbahnění terénu navážet a rozhrnoval ornicí po celou dobu realizace. Z tohoto důvodu požádal zhotovitel c 
posunutí terminu ukončení pmcí do 8.12.2017.

Realizací zmény neoí dotčena kvalita díla ani ostatní smluvid podmínky a zůstává zachován charakis a účel díla 
dehaovasý v prc^ékiovi áokoneiAsAi a smVaviúc4)i dokomemech. Připadné óodmečné stavébtá price plynowl 2 

realizace zmtoy budou hrazeny v souladu s pfíilušnýim smhrvnhni podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv zmény na výkresovou dokumentací: ne
Výkresovou dokumentaci ke zmčnč zpracoval;

Vliv Tmčnv na smluvní cenu; ano
Cena díla dle smluvního vTíAhn v? DPH- 44 770.00 Kč
Nnavýšeni ceny JiUvČ. DPH: 34 196^1 Kč
Nová cena dBavč. DPH: 7Í966J1KČ

VHv zznénv oa terrain dokončení díla; ano
Termin dokončení díla d)e smluvnnvi v7t«ihiv 30.11.2017
Nový termín dokončeni díla: 8.12.2017

F_Cfl_0)30 pM te: 1. i. Krl7 Sot^l<3



MdM z 01 013

Zrninu oavrtiuje (jméoo, přímeni): 

Datum: Z/^ h

Změnový list vyhotovil (jmiiux pfijmeni): 

Datum: Zt! - f1. 1^1)' Podpia;

Oprávněný zástupce zhoto^ele (jtnéao, přímení): Pavel HJeváěek

Datum: H- 2íff- Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, pf0meoJ):

Datum; Po<^:

Oprávněný zásttqxe objednatele (jméno, pfljineiii): 

Datum: . /f, Zíf f ̂  Podpis; 

Správce rozpočtu {jatéao, pfíjmenJ):

Datum: Po^:

f^loha zzněnového listu: Rozpočet

F.Ol_OI3D^gd;J.I.20IT
SirUaSsž



Technické služby mésta Mostu u. 
OéfnIcJcá 164,434 62 Most

cenová nabídka

číslo nabklky: SZKM/MZ/Ns/40/2017
Objsdnatsl: SUtutámí mésto Most, Radni6/il Č.p.1/2
Název Qbjaktu:
Názsv stavby ; Odvoz odpadu a navážení a rozhrnuti ornios na plochu pro détské hháté v Rudolleich

po#.
ft.

Popis položky počet mj. cenam.J. celkem Kč
1 Naváženi omice-doprava MAN ka 306.00 34.00 10 404.002 Rozhrnutí ormc^ práce UNC SH 10.00 500.00 SOOOOO3, Doprava Avia - převoz UNC km 22.00 20,00 A4n fuy
4. Odvoz odpadu-doprava Man km 66,00 34.00 2 924,005. odpad l 010 630.00 5 733 onDsiksni bsz DPH

DPH 21% 24 601.00
Celkem vestné DPH 2t% 5145.21

2fl64&»
b. ipoDlatek za uložsrl odoadu- (neonooftfttvá se D^H^ i t 9.10 SOO.OOf 4 660.00

CpMwti 3419S.2ll

Dne :29.11.2017

Zpracoval;

CeNOVA NABiDKA Formulář 127


